
urauLuqrnhr€nr.L N 2
*UUUZ-hU&U'UAFB/} burblurqrml dh\urpnhur3frh urdmp4 qtllurtr pbpurgur\urpqfr qtrurhururdurh

hurtr&Lur dn4mftr trfrurnfr

flpotoron N 2
3ace4anne KoMHccHIit no orIeHKe erreKTpoHHbrft ayxqraon rrog KoAoM UUUZ-|U&U0AFB/2

p. Uurufru 19.12.2022 p./hurl1ur4urpd. urdmp4]r op/
t 2.72.2022p./ruprymphhp[ urilr]m{uiurtr op/

Uuruhur\gnr-d tfrh'
ghrulunm4 hurtr&hurdnqnrllr hurluurqruh' Slrqrurtr trurpurluurhlurh
2utr&trurdnqnrllr urL4rurihhp'
L.l*p+ Uurhur\1urh
Lrupfrhh Zurllnp3ruh
9rupuurqrup Un$3ur Uup;urh

Y.racrsosarv:
flpe4cegarenb KoMrccufi : Trarpan Ea6axan-EH

Ynexrr KoMrrccfi{:

Hnap4 Caax-sn

Hapraxe Aro6qn
Cexperapr KoMrrccurr: CoSrx Acpxn

1. Shqh\nr-p;nhhhp UUUZ-LU6U'[!.F-23/2 EurE\urqnr{ qlnturh ptrpurgur\urpq}r hurprhp}r hurpgrlurh
rup&urqurhpf rlhp2trurdrurl\hur tr hur\ur4rupd, urdmp4]r ulluruprllr riurulrtr
1 .1 Qhriurh phprugur\urlrqp urhql t mhhghl https://eauction.armeps.am \*iptr rilr2ngn{ uruhrftuhrlhl k

Zurpgriurh urpS.urqrubpfr r{hp2hurduril\hrn 12.12.2022p,2ur\urrlurp& urdnr-p4}r urilurup}nlp'/op h duil/ 19.12.2022p
12:00

Ctt4nzltzlb1 t npn2nttl'\nqri' 3, 4hri' 0:

l. Hrripopruaqux o BcKpu:rrlrrr 3lurBoK rra eneKrponnurl ayxqnou c KoAoM UUU2-hU&.U.tIetr-23/2 Cpor
ro4aru 3Erf,BoK - o6parxnni ayKqr{on

1'1 llpolle4ypa rIoKyrrKI4 rlpoxoAuna vepee caftr https://eauction.armeps.am . Elrna ycraHoBJrexa Aara rrpoBeAeHut
o6parnoro ayKrlr.roHa: / 4em u sac / 19.72.2022 12.00

llpranxro pefireHlre: ea - 3, nporun - 0

2. UUU2-hU&U+1Q.tr-23/2 Eurb\ruqpnr{ qtllurh ptrpurgurllupqfrh hur3urhp hhp\urlugpurb rfurulnuqhshhp]t
iluruft
2.1 Uurulrulr hunfiu3hpurqhrnurpurhlr \urplrptrhpfr hrurlurp h1h\urpnhurlftr urdnrp4 qtnftuh ptrpurgur\urpqnrl

tlurqilu-r\hpqrlurb UIIUZ-hUd.U'Tletr-23/2 burb\urqpnrl qhrlurh phpurgur\urpqfrtr hrupr hh tihp\ur3urgp\ hhrnh3url
ilurutrur\frghhpp.

2.tH n 3aKyIIKH [OAanII 3aJIBKLI Cn qACTHIIKH:

Uruutrur\frghtpfr urtnlrutaulhhpp
lluerra yqacrrrrlKoB

2.{.2:
IIHH

Zhnurlunuuhunlurp
HoueD rsredorra

n'{hQUU' U'l-lC

OOO "BE|AC" 03813072 093 09 99 92

uUb.{ULh ZUSh
qnI-OUI.ULu @trC

3AO "CEBAHCKI4IZ

X-IIEEO3ABOA"

0860353 1
026 t2 66 29,
09r 02 66 29

tuu.P u.[c
ooo "xAK" 04203287 060 65 04 14

"Qtrpnr-trlrp', U'DC

OOO "fnrynrar" 05203536
093 44 03 24,
098 68 68 38

*.IULLhr{" UrtlC 00478817 077 67 45 t0



OOO "Tepen"

nf}ntq-Uruplnh, UqC
OOO <PVe-Maprht)

03810239
077 33 44 77,091 29 07

/o

<UUr{UI.3UL 1)) UnC
OOO "MAKAPFH 1'

04434372 044 66 39 38

Ctt4nLtu{h1 lnpn2nu[ \nrpi' 3, rlhd' 0:

Ilpnanro penreaue: sa - 3, nponrB - 0

3. Srlrufrhp purgrlurb lnr-purpurh2;nlF hurJrnnlil qru-hurh2r{nq r}ruruururpqphpp urn\ur3mp3urh h uurhriurln{urb

rqruhurtr2trhplrh 4purhg hurilunqurunuuluurlurr-plurh rftuufrtr.

3.1 Uuruhur\ttgbhfrh k"tlrlhg trhp\ur3rugrlurb hru3rnhpnr-r.I urn\ur kfh urhhurilurqurururuluurhmplnttrhhp, npnhg

2tn\tiurh hunlurp urprlhL hr .ihll ur2furuururtrpurlfrh op: Uuruhur\|rgtrhp duriluiliur\|rh 2ui\h1 khlt
urhhurr.iurulurururufuurtrntnj nthhhpp :

C\t4nilttlb1 t npn2nu[ \nr1d' 3, 4hri' 0:

3. .{axrrue o Harrrit{nn rreo6xogulrru< .4oKyMeHToB a xaxAoft orrprrtoft 3asBKe lr coorBercrBfie ycrauoB]rexrrbrM

rpe6orarr.mr.

3.1 B npe4craBrreHHlrx yqacrur.rKaMr4 3airBKax 6rrnu o6napyx(enbr pacxoxAeHlu, Ha I{cilpaBrleHue Koropblx 6rrn 4an

o4un pa6ovrafi 4err. Y.ractnrarra BoBpeMiI y crp a:rrtt nu Hec oorBercrBl4.a.

Ilpuuaro peurentre: sa -3, nponrn - 0
4. Uuruhur\]rgtrhplr \nqilbg hhp\ur;urgr{urb qtuul}rtr urnur2urp\trhpp

4. flpegaoxenrtr, rrpe4craBlrernrre yqacru[Kiut&r Ao rreperoBopoB

-
=

tD
CI
3

c)

JC

c-
O)

-
al

JC
3J

J

Je
d

=-:t
a\

-
3

J

e

OJ

3

J

c-
3
o.t

c

-c-
o.l
c-

-|.fJ

_5
3
-
-
-

J
3
f

Updbp uu3 qht Updbp uui qhL

1. t
Ub.{ULh
fush

qnnbunuL
oPe

810000 675000 20% 810000 487500 2oo/o 585000

1 z .{tcuu uflc 810000 801900 o% 801900 552000 o% 552000

1. 3
<QLpnilrirp>

u.lc 810000 600000 20% 720000 600000 20% 720000

1 4
uuqun3uL

1U'qC
810000 675000 20% 810000 675000 20% 810000

't 5
$btI[fr

9pnlq U'tlC
810000 576000 20% 811200 676000 20% 8L1200 Ubpdt{rub



1 6 SbpLr- 810000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{wb

z 1

Onlq-
Uupunfr

u'l c
31500 1000000 20% 1200000 22300 20% 26760

1a 2
uuqun3uL

1U{lC
31500 26250 2Oo/o 31500 23000 20% 27600

z 3
(')ULLhq)

u'qn
31500 26250 20% 31500 26254 20% 31500

2 4 Sbptr 31500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr{rub

3 1

Onlq-
Uupunfr

u'qc
67500 1000000 20% 1200000 51380 20% 61656

3 2
uuqun3uL

1U'qC
67500 s6250 20% 67500 52000 20% 52400

3 3
(1ULLhq,)

uqn 67500 56250 20% 67500 56250 20% 67500

3 4 Sbptr 67500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr{rub

4 1 tuuP ufic L092000 875000 20% 10s0000 743000 20% 891600

4 z
uuqun3uL

1U'qC
1092000 910000 20% 1092000 760000 20% 912000

4 3

Onlq-
ULuptnI

uftc
1092000 1000000 20% 1200000 784875 20% 941850

4 4
(']ULLhq))

u.rtc
1092000 910000 20% 1092000 910000 20% 1092000

4 5 Sbptr L092000 1_00000000 20% 120000000 100000000 20% r.20000000 Uhpd{nrb

5 I
Onuq-

Uupunfr
u'lc

87450 1000000 20% 1200000 67000 20% 80400

5 1z
uuqun3uL

1 U.lC
87450 72875 20% 87450 68000 20% 81600

5 3 tuuP u'lc 87450 68750 20% 82500 68750 20% 82500

5 4
('IULLhq)

u'tlc 87450 72875 20% 87450 72875 20% 87450

5 5 Sbptr 87450 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrirub

6 1) tuup uqc 243600 192500 20% 231000 182000 20% 218400



6 2
uuqun3uL

1 UftC
243600 203000 20% 243600 184000 20% 220800

6 3
(')ULLhq))

u'nc
243600 203000 20% 243600 203000 20% 243600

6 4
Dnlq-

Uuupunfr

unc
2436A0 1000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Ubpdr{rub

5 5 Sbptr 243600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdulrub

1
L

Onlq-
UupunI

uftc
4bUUU 1000000 20% 1200000 35800 20% 42960

7 2
uuqun3uL

1U.qC
46000 38333.33 20% 45999.99 36200 20% 43440

7 3
(IULLhq))

u.rtc
45000 38333.34 20% 45000 38333.34 20% 46000

7 4 Sbptr 46000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 ubpd{rub

8 1
I

uuqun3uL
1 U.rtc

780000 5s0000 20% 780000 586000 20% 703200

5 z

flnlq-
Uupmfr
ulc

780000 1000000 20% 1.200000 593125 20% 71,t750

8 3
(1ULLhq))

u.rtc
780000 650000 20% 780000 650000 20% 780000

8 4 Sbph 780000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

9 1

Onlq-
Uupmfr

uftc
498750 1000000 20% 1200000 393020.83 20% 471.624.99

9 2
uuqun3uL

1 U.lC
498750 415625 20% 498750 402000 20% 482400

9 3
(1ULLhq))

u'lc 498750 415625 20% 498750 41,5625 20% 498750

9 4 Sbntr 498750 100000000 20% 120000000 L00000000 20% 120000000 Ubpd{ub

10 1.

<QLpnr-Lfrp>

u{lc 280000 2041,666.7 20% 2450000 172370 20% 206844

L0 z
flnr-q-

UupmI
u{|c

280000 1000000 20% 1200000 174706 20% 209647.2

10 3
uuqun3uL

1 U.lC
280000 233333.33 20% 279999.99 187000 20% 224400

10 4
(IULLhq))

uftc 280000 233333.34 20% 280000 233333.34 20% 280000



10 5 Sbptr 280000 100000000 20% 120000000 10000000c 20% 120000000 Ubpdt{ub

TT 1.

Onlq-
UupLnI
u'lc

63000 1000000 20% 1200000 42700 20% 51240

1,1" 2
uuqun3uL

1 U.lC
63000 52500 20% 63000 43225 20% 51870

1.1 3 Sbptr 63000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

12 -t

t'Inlq-
UupLnfr

u'qc
98000 1000000 20% L200000 721,80 20% 86616

1,2 z
uuqun3uL

1U.qC
98000 81666.66 20% 97999.99 73000 20% 87600

t2 3 Sbptr 98000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdt{ub

13 1

Onlq-
UupLnI

u.I|c
117000 1000000 20% 1200000 89916.67 20% 107900

13 2
uuqun3uL

1 Uftc 1L7000 | 97500 20% 117000 91500 20% 109800

13 3 Sbptr L17000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{urb

t4 I nnrr-
L l UrupLnfr

I u"rc
27500 1000000 | 20% 1200000 22650 20% | 273.80

t4 2
uuqun3uL

1 U.lC
27500 229L6.66 20% 27499.99 2291,6.66 20% 27499.99

1_4 3 Sbptr 27500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{tub

15 1

l-tnlq-
Uupunfr

u{|c
32500 1000000 20% 1200000 26800 20% 32I60

15 2
uuqun3uL

1 U.lC 32500 27083.33 20% 32499.99 27083.33 20% 32499.99

15 ?
(1ULLhqD

u4tc 32500 27083.34 20% 32500 27083.34 20% 32500

15 4 Sbptr 32500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlrub

16 t
[}nlq-

Ur.npunfr

u.rtc
153600 1000000 20% 1200000 L26700 20% 152040

16 2
uuqun3uL

1 UlC 153600 128000 20% 153600 128000 20% 153600



T6 3
(1ULLhr{))

u.Ilc
153500 128000 20% 153600 128000 20% 1_53500

IO 4 Sbptr 153600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubnd{ub

17 1.

UUqUn3Ur"
1 U'nC

10800 9000 20% 10800 7660 20% 9192

t7 z

flnrq-
UupmP

u'\c
10800 1000000 20% 1200000 7750 20% 9300

17 3 Sbntr 10800 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdt{tub

18 1

ftnlq-
Uupunft

uftc
34500 1000000 20% 1200000 23700 20% 28440

18 z
uuqun3uL

1 U{|C
34500 28750 20% 34500 24300 20% 29150

18 3 Sbntr 34500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{utb

t9 t uuqun3uL
1U'lC

30000 25000 20% 30000 23300 20% 27960

19 z

flnrq-
Utuptnl't

u4tc
30000 1000000 20% 1200000 23650 20% 28380

19 3 Sbntr 30000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

20 1

Onlq-
Urupunft

u4lc
8550 1000000 20% 1200000 7050 20% 8450

20 az
uuqunsuL

1 U{lC
8550 7r25 20% 8550 7t25 20% 8550

20 5 Sbptr 8550 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{uub

27 1

Onlq-
Utrpmft

u'qc
110000 1000000 20% 1200000 86150 20% 103392

2t z
uuqun3uL

1 U'lC
110000 91666.66 20% 109999.99 87083 20o/o 104499.6

21. 3 Sbntr 110000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdt{ub

22 L
UUL{Uf'3Ul,

1 U'I|C
301000 2s0833.33 20% 300999.99 208900 20% 250680

22 2

Onrq-
Uupmp

uftc
301000 1000000 20% L200000 211,41,6.67 ZU"/o 253700



22 3
<'IULLhtr>t

u'lc 301000 2s0833.34 20% 301000 2s0833.34 20% 301000

22 4 Sbntr 301000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

23 t uuqun3uL
1 UftC

31500 26250 20% 31500 21,600 20% 25920

23 z
ftnlq-

Uupunfr
uftc

31500 1000000 20% 1200000 21900 20% 26280

23 3
('}ULLhq))

u'nc
3 1s00 26250 20% 31500 26250 20% 31500

23 4 Sbntr 31500 100000000 20% 120000000 100000000 20% L20000000 Ubpdr{ub

24 1.

Onlq-
UupLnfr

uftc
26250 1000000 20% 1200000 27800 20% 33360 t/bpd{trb

z4 z
uuqunsuL

1 Uftc
26250 28r25 20% 33750 28125 20% 33750 Ubpd{urb

24 3 Sbntr 26250 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbpdL{r.ub

25 t-
uuqun3uL

1 U{|C
47250 39375 20% 47250 33700 20% 40440

25 2

flnlq-
UupunJr

u,rtc
47250 1000000 20% 1200000 341.25 20% 40950

25 3 Sbptr 47250 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbpdLlrub

26 1
uuqun3uL

1 Uftc
119000 99166.66 20% 118999.99 83000 20% 99500

26
,)
Z

Onrq-
Uupunfr
u'lc

119000 1000000 20% 1200000 84000 20% 100800

26 3
(1ULLhq))

u'lc 119000 991.66.67 20% 119000 99166.67 20% 119000

26 4 Sbptr 1_19000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

27
uuqun3uL

1 U'qC
49500 41250 20% 49500 38000 20% 45600

27 2

Onlq-
Uupunfr

u.lc
49500 1000000 20% 1200000 38500 20% 46200

27 3
('IULLhq))

U.IIC
49500 41250 20% 49500 41250 20% 49500

27 A- Sbpb- 49500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{Lub



28 1

Onlq-
Uupunfr

u4lc
64000 1000000 20% 1200000 44200 20% 53040

28 2
uuqun3uL

1U'lC
54000 53333.33 20% 63999.99 44800 20% 53760

28 3
(1U1.,Lhq))

uflc 64000 53333.34 20% 64000 53333.34 20% 64000

28 + Sbptr 64000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr{tub

29 1

Onlq-
UupmI

u{|c
83600 1000000 20% 1200000 55000 20% 66000

29 z
uuqun3ui.,

1 U'lC
83600 69666.66 20% 83599.99 57000 20% 68400

29 3
(')ULLhq))

UfIC
83600 69666.67 20% 83600 69666.67 20% 83600

29 4 SbpLr- 83600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdtltub

30 I

[Inrq-
Utupunfr

u'lc
224000 1000000 20% 1200000 158000 20% L89600

30 z tuuP u{|c 224000 160000 20% 192000 160000 20% 192000

30 3
uuqun3uL

1 Uqe
224000 186666.66 20% 223999.99 186666.66 20% 223999.99

30 4
(IULLhq))

u{|c
224000 186666.67 20% 224000 1,86666.67 20% 224000

30 5 Sbptr 224000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdtltub

31 t uuqunsuL
1U'I|C

17400 14500 20% 17400 14500 20% 17400

31 2

Onlq-
Uupunlr

u.Itc
17400 1000000 20% 1200000 1000000 /.UYo 1200000 ubpd{ub

31 3 SbpLr- 17400 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlub

32 't uuqun3uL
1 U'rtC

77500 64583.33 20% 77499.99 52270 20% 62724

32 z

Onlq-
UupLnfr

uftc
77500 1000000 20% 1200000 s2916.67 20% 63500

32 3 SbpU- 77500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub



33 1

Onlq-
Uupunlr
u'lc

58000 1000000 20% 1200000 39333.33 20% 47199.99

33 2
uuqunSuL

1 Uftc 58000 48333.33 20% 57999.99 41500 20% 49800

33 3 Sbptr 58000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

34 1 tuuP u.lc 86000 51958.34 20% 62350 51958.34 20% 62350

34 2
uuqun3uL

1 U'rtc
86000 71.666.66 20% 85999.99 7L666.66 20% 85999.99

34 3

Onlq-
Uupunfr

uftc
86000 1000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Uhpdr{urb

34 + Sbptr 86000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

35 1 tuuP u'tc 93000 64583.34 20% 77500 64583.34 20% 77500

35 2
uuqun3uL

1 U'nC
93000 77500 20% 93000 77500 20% 93000

35 3

ftnlq-
UupLnfr

u{|c
93000 L000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 UbpdLiub

35 4 Sbptr 93000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

36 1,

flnlq-
Uupunfr

u{|c
2250 1000000 20% 1200000 1680 20% 2016

36 2
uuqun3uL

1 U.lC
2250 1875 20% 2250 1700 20% 2040

36 ? Sbptr 2250 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{r.ub

37 t
Onlq-

Utupunlr

uftc
24050 1000000 20% 1200000 19800 20% 23760

37 2
uuqun3uL

1 U4tC
24050 20041,.66 20% 24049.99 20041..66 20% 24049.99

37 3 Sbptr 24050 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{tub

38 t
Onlq-

Uupufr
uf|e

24750 1000000 20% 1200000 20400 20% 24480

38 2
uuqun3uL

1 Uflc 24750 20625 20% 2475A 20625 20% 24750



38 3 Sbntr 24750 100000000 20% 120000000 L00000000 20% 120000000 Ubpdrlrub

39 1.

Onlq-
Uupunfr

u4lc
1.3750 1000000 20% 1200000 11300 20% 13560

39 2
uuqun3uL

1 UlC
13750 11458.33 20% 13749.99 11458.33 20% r3749.99

39 3 Sbptr 1_3750 100000000 20% 120000000 1_00000000 20% 120000000 Ubpdtlrub

40 1.

flnlq-
UupunI
u'lc

12000 1000000 20% 1200000 9800 20% 1.1760

40 z
uuqun3uL

1 U{|C
12000 10000 20% 12000 10000 2A% 12000

40 3
(1ULLhq))

u'lc 12000 10000 20% L2000 10000 20% 12000

40 4 Sbptr 12000 100000000 20% 1_20000000 100000000 20% 120000000 UbpdLlub

4t 1.

flnlq-
Uupmfr

u.lc
9350 1000000 20% 1200000 7700 20% 9240

4I L
uuqun3uL

1 U.rtc
9350 7791.66 20% 9349.99 7791,.66 20% 9349.99

41. 3 Sbptr 9350 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 LIbpd{urb

42 1

Onlq-
UupLnir
u'lc

48000 1000000 20% 1_200000 36300 20% 43560

42 2
<QLpnuLfrp>

u'lc 48000 36666.67 20% 44000 36666.67 20% 44000

42 3
uuqun3uL

1U'lC 48000 40000 20% 48000 40000 20% 48000

42 4 SbpLr 48000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlrub

43 1
uuqun3uL

1 Uftc s000 4766.66 20% 4999.99 41,66.66 20% 4999.99

43 2

Onlq-
UtrpLnfr

u'tlc
5000 1000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Ubpdr{rub

43 3 Sbph 5000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr[ub

44 1

Onlq-
Uupmfr

u.rtc
3500 1000000 20% 1200000 2820 20% 3384



44 z
uuqun3uL

1 U'Itc
3500 291,6.66 20o/o 3499.99 2850 20% 3420

44 3 Sbptr 3500 100000000 20o/o 120000000 100000000 2Oo/o 120000000 Ubpdrltub

45 1

ftnrq-
Utupmft
ulc

42000 L000000 20% 1200000 33200 20% 39840

45 2
uuqun3uL

1 Uflc
42000 35000 20% 42000 33600 20% 40320

45 3 Sbptr 42000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdtluub

46 1

l'Inlq-
Uunmh

u'qc
11050 1000000 20% 1200000 8712.5 20% 10455

46 2
uuqunsuL

1 U'lC
11050 9208.33 20% 1_1049.99 9000 20% 10800

46 3 Sbntr 11050 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrltub

47 1.

Onlq-
Uuupm[t

u'lc
4000 1000000 20% 1200000 3290 20% 3948

A1 aL
uuqun3uL

1 U.rtC
4000 3333.33 20% 3999.99 3333.33 2Oo/o 3999.99

47 3 Sbptr 4000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdtltub

48 T

flnlq-
Uupunfr

u4tc
40000 1000000 20% 1200000 30600 20% 36720

48 z
uuqun3uL

1 U'nC
40000 33333.33 20% 39999.99 31000 20% 37200

48 3 SbpU- 40000 100000000 2Oo/o 120000000 100000000 20% 1_20000000 Ubpdrltub

49 t uuqun3uL
1 U.rtC

500 500 20% 600 500 20o/o 600

49 2

Onlq-
Uupunfr
u'lc

600 1000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Ubpd{rub

49 3 SbnL- 600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlwb

50 t
Onlq-

Uupmfr
u'ttc

89700 1000000 20% 1200000 64975 20% 77970



50 2
uuqun3uL

1 U4lC
89700 74750 20% 89700 67000 20% 80400

50 3 Sbptr 89700 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubnd{ub

51 L

[}nlq-
Uupunft

u'rlc
26000 1000000 2Oo/o 1200000 19780 20% 23736

51 2
uuqun3uL

l Uqe
26000 21,666.66 20% 25999.99 20000 20% 24000

51 3
(']Ul.,Lhq)

u'lc 26000 2L666.67 2A% 26000 2L666.67 20% 26000

51 4 Sbnh 26000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbndLltub

52

ftnlq-
Uupunft
u'lc

22000 1000000 20% 1200000 17500 20% 21000

52 z
uuqun3uL

1 U{lC
22000 18333.33 20% 21999.99 17700 20% 21240

52 3
('IULLhq))

u'nc
22000 18333.34 2Oo/o 22000 18333.34 2Oo/o 22000

52 4 SbnL 22000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbpdtlLub

53 1.

Onlq-
Uupmfr

uflc
16000 1000000 20% 1_200000 12660 20% 1,5192

53 2
uuqun3uL

1U'lC
16000 13333.33 20% 15999.99 12800 20% 15360

53 3
('IULLhq))

u'qc
16000 13333.34 20% 16000 13333.34 20% 16000

53 4 Sbptr 16000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubnd{ub

54 1

Onlq-
Uupm[t
u'lc

15000 1000000 20% 1200000 11650 20% 1_3980

54 2
uuqunSuL

1 U{|C
15000 12500 20% 1s000 11800 20% 14160

54 3
<1ULLht'l))

u.rtc
15000 1_2500 20% 15000 1_2500 20% 15000

54 4 Sbntr 15000 100000000 20% 1_20000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlrub

55 t
Onlq-

Urupmft
u'lc

15000 1000000 20% L200000 12350 20% L4820



55 2
uuqun3uL

1 U.\C
15000 12500 20% 15000 12500 20% 15000

55 3
(1ULLhq)

u'lc 1s000 12500 20% 15000 12500 20% 15000

55 4 Sbptr 15000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlub

56 I
Dnlq-

Uuptnfr
uftc

10000 1000000 20% 1200000 8240 20% 9888

56 z
uuqun3uL

1 U'rtC
10000 8333.33 20% 9999.99 8333.33 20% 9999.99

56 3 Sbptr 10000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr{rub

57 1.
uuqun3uL

1 U.rtC
3750 3I25 20% 3750 3125 20% 3750

57 2

Onrq-
Utrpunfr
u'lc

3750 1000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Ubpdr{rub

57 3 Sbptr 3750 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr{rub

58 1.
uuquP3uL

1U'lC 11000 9166.66 20% 10999.99 9166.66 2Oo/o 10999.99

58 2
(1ULLhl{))

uftc 11000 9166.67 20% 11000 91,66.67 20o/o 1L000

58 3

flnlq-
Uupunfr

u{|c
11000 1000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Ubpdt{rub

58 4 Sbptr 11000 100000000 ZU"/o 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdr[rub

59 t
l-Inlq-

Uupunfr
u4lc

40250 1000000 20% 1200000 33200 20% 39840

59 2
uuqun3uL

1U.lC 40250 33541.66 20% 40249.99 33541.66 20% 40249.99

59 3 Sbptr 40250 100000000 20% 120000000 100000000 2A% 120000000 ubpd{ub

50 L

Onlq-
UupmI

u4lc
57800 1000000 20% 1200000 47650 20% 57180

60 z
Lruqun3uL

1 U.lC
57800 48166.66 20% 57799.99 48166.66 20% 57799.99

60 3 Sbntr 57800 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlrub



6I 1.
uuqun3uL

1 U.lc 600 500 20% 600 500 20% 600

61 2

Onlq-
Utupmfr
u'lc

600 L000000 20% 1200000 1000000 20% 1200000 Ubpdrlu.rb

61 3 Sbptr 600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

62 1

Onlq-
UupmI

uqn
18500 L000000 20% 1_200000 13800 20% 16560

62 2
uuqun3uL

1 U.lC
18500 1541,6.66 20% 18499.99 14000 20% 16800

62 3 Sbptr 18500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlrub

63 _t

Onrq-
Utupmfr

u.rlc
12600 1000000 20% r_200000 9400 20% 1,1280

63 2
uuqun3uL

1 U.lC
12600 10500 20% 12600 9500 20% 11400

63 3
<9Lpnr-Lfrp>

u.rtc
1.2600 9750 20% 11700 9750 20% 1.1700

63 4

Ub.{ULh
iuSh

qnnuunuL
oFc

1.2600 10500 20% 12600 10500 20% 12600

63 5 SbpU- 1.2600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpd{ub

64 1:

Onlq-
Uupun[r

u.lc
112000 1000000 20% 1200000 88000 20% 105600

64 2
uuqun3uL

1 UftC
112000 93333.33 20% r_11999.99 89000 20% 106800

64 3 Sbptr 1,12000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlub

65
flnlq-

UtupunI
u{|c

20250 1000000 20% 1200000 16300 2A% 19560

65 2
uuqunSuL

1 U.lC
20250 1,6875 20% 202s0 15500 20% 19800

65 3 Sbptr 202s0 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbpdL{ub

56 1

[}nlq-
Uupun[r

u'rtc
4500 L000000 20% 1200000 3700 20% 4440



56 2
uuqun3uL

1 U.rtc
4500 3750 20% 4500 3750 20% 4500

66 3 Sbntr 4500 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbpdLlr.ub

67 I
flnlq-

Uupmfr
u'lc

r1250 1000000 2Oo/o 1200000 9280 20% 1.1,r36

67 aZ
uuqun3uL

1 Uftc
11250 9375 20% 11250 9375 20% 1t250

67 3 SbpI 17250 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdtltub

68

Onlq-
UupunI

u.Itc
84000 1000000 20% 1200000 63300 20% 75960

68 z
uuqunsuL

1 U.lC
84000 70000 20% 84000 64000 20% 76800

68 3 Sbptr 84000 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 tfbpdr{tub

69 I
l'Inlq-

Uuupmf
u'nc

36750 1000000 20% 1200000 28600 20% 34320

69 2
UULIUn3UL

1U.ttC
36750 3062s 2Oo/o 36750 29000 20% 34800

69 3 Sbptr 36750 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 UbpdL[rub

70 I
flnrq-

Uupmfr
u'nc

64600 1000000 20% 1200000 49400 20% 59280

70 2
uuqun3uL

1U'lC 64600 53833.33 20% 64599.99 50000 20% 60000

70 3
<Q'LpnrL[p>

u'Itc
64600 52250 20% 62700 52250 20% 62700

70 4

Ub.{ULh
iu3h

qnnbunuL
oPc

64600 53833.34 20% 64600 53833.34 20% 64600

70 5 Sbph 64600 100000000 20% 120000000 100000000 20% 120000000 Ubpdrlnrb

Zunlur&ur1h *Qtrmritrhplr ilurulrho ZZ ophLplr 37-pr1 hnrl{urbb 1-htr riurufr 3-p4 hh-lr' 2\rulurgurb hruriurphl24-p4

2ulfrurpurdfrtrp:

Cb4nth{h1 t npn2nLt' \nrlil' 3, 4hri' 0:

Ilpunzro peurenae: sa-3, nporuz - 0



5. UUU2-hU&Uqetr-23/2 brub\urqpntl qtnlurtr ptrpurgur\urpqlrtr hrulurhplr qhurhruunlurl r'J'tl]nrhphtplr

huruururunlurh rlurulrtr.

5.1 Zurh&trurdnrln{p npn2hg huruurunnhl \h\urpnhur3}rtr urdnr-p4 qhriurh phpurgur\urpqfr hurpnhp}r

qhurhunmiurh urp4lnr-bptrhpp:
5.2 UUUZ-hUd.U.tlptr-23/2 burb\urqpnrl qtniurtr phpurgur\urpqfr hurrpnrl (ptrup{urb) riuruhiu\}rg druhur2hl'

Ub.{ULh 2U3f' S0I.OUI-UL OtrC-bb l-[tr 2unlrurprudhfr rftuun{, ahpmhfip U.rIC-hh l0-p4 5ul]rurprudhfr rlurun{,

UUrrUf3ULlU'tlC-hh8,17,79,22,23,25,26,27,31,32,43,49,57,58,61 2unlrurprudlrtrtrhplrrfuruml,fuU'pU'rlC-
h[r4,6,34,352u1]rurpurd]rlihhp]rrfuruml,ftrnr-q-UurpurhU4l-C-h[2,3,5,7,9,71,72, 13,14, 15,16, 18,20,21,28,29,

30,33,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46,47,48,50,51, 52,53,54,55,56,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70
yur{rurpurdfrLbtpf rluruntl:

Ctt4nttttth1 t npn2ntzl \ttqrf' 3, 4hrl' 0:

5. 06 yrrepxAeuu pe3ynraroB oqenKrt 3ir.rBoK enerrponnrrfi ayKqnou c KoAoM UUU2-hU6.UqeF23/2

5.1 Korrruccu;r peruuna yrBepAarb peaynbrarbr orIeHKI4 3aiIBoK Ha rpolleAypy saryKtr B gneKrponl{rrft ayrqxon

5.2 llpranarr uo6e4lrnurr.rrvr (nrr6pannrrrvr) y.ractruaKoM 3aKyrrovnoft upoqeAypbr ro ro4y AMMX-EAbIII3E-23/2: 3AO

.CEBAHI.I X/IEEOKOMEIIHAT' sa 1 uaer, OOO ulrynrp aa 10 naer, OOO.MAKAP.flH 1' 8, 17, 19, Ornocurearno

uactu 22,23,25,26,27,31,32, 43, 49,57, 58, 61, OOO uXaKu B .racu.r .racreft 4, 6,34,35, OOO uPoos-Maptr'I> B rracrl'I

.racrefi2,3,5,7,9,11,12,13,14,15,16,18,20,27,28,29,30,33,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46'47,48'50'51'
52, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70 n repecrrere Ha Ao3bI.

Jlpnunro peueaue: sa-3, npor*rn - 0

6. gtniurtr rqurliurhurqlrp $rphlnr- npn2nul Ehrlnthhlnt rftuuhh

6,1 Zllip gtr4ntLhlmi n9hmtlhtplr rftuulrh, 2Z ophhplr 10-p1hn4rlurbh 3-ntl \hurfr hulfurd.urlh uurhriurhrlnui L

urhqnpbntplnth l0 oFulgnugurJlrh op:

Ctrynftt/h1 t npn2nu[ \n{il' 3, rlhri' 0:

6. O rrpnnxrrm perIrerrln 3ilr<.luorreur{rr AoroBoPa 3arcFlr<lr

6.1 Cornacno crarbe 10 3axona Pecrry6nrlrr.r Apvrenux uO eaKyurax" B Kar{ecrBe [eplloAa o)KLTAaHI{.s

ycrauaBnr{Baerc.rr [epuoA BpeMeHr.r co AH-a, cneAyrou{ero ga AHeM ony6nuronaxat r{acro.firqero o6t.fis.[exua, 4o 10-ro

KaneHAapHoro AHrr BKnroqltTe./rbHo.

ITpauxro penteuue: ea -3, npornn - 0

Zrutr&hurdnnnrlh

Lurluurqurh' ru6-) - S. trurpruluurblurtr

ul4uilLhp' tu L. Uurhurllurtr

,-- 
t ttz

L. Zur\np;utr

Pulpurnl4tuIr U. Uuplurh


